ПЕТРОВСК-ЗАБАЙКАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	  11 июля 2023 года
	№
	47/158-5

 г. Петровск-Забайкальский
О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 части 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Петровск-Забайкальская городская территориальная избирательная комиссия, на которую постановлением Избирательной комиссии Забайкальского края от 19.05.2023 г. №197/1111-3 «Об окружных избирательных комиссиях по выборам депутатов Законодательного Собрания Забайкальского края четвертого созыва» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа №9 Петровский
п о с т а н о в л я е т:
1. Уполномочить члена Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса Викулову Юлию Викторовну на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5.3 - 5.5, 5.8 - 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 - 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 - 5.68  Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации городского округа «Город Петровск-Забайкальский» на странице Петровск-Забайкальской городской территориальной избирательной комиссии в разделе «Выборы и референдумы».
Председатель комиссии                                                      Т.Н. Сидоренко

  Секретарь комиссии                                                            О.И. Казакова
PAGE
2